
22/02/2013 11:39:30 

DNI31160744 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 1 de 4 

ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PUBLICA  Tipo: 34  Número: 2012  Ejercicio: 

DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 166 / 2012  Expediente Nro: 

MANT. REPARACION Y LIMPIEZA  Rubro Comercial: 

SERVICIO DE LIMPIEZA  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 22 de Febrero de 2013 

 12,00 

Cantidad 

MES 

Unidad de 
Medida 

335-01536-0001 

Código del Catalogo 

LIMPIEZA LOCAL ESPECIAL; LIMPIEZA LOCAL ESPECIAL -. 

Descripción 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

Sobre 

 30-55696771-3 

 30-70892776-3 

 30-69969043-7 

 30-51989149-9 

 30-58380778-7 

 30-69605181-6 

 30-68767747-8 

 30-70173721-7 

 30-71232502-6 

 20-20995783-4 

CUIT 

MARTIN FIERRO S.R.L. 

CENTURY GREEN S.A. 

BIG CLEAN S.R.L. 

LINSER S.A.C.I.S. 

MANILA S.A. 

LA MANTOVANA DE 
SERVICIOS 
GENERALES S.A. 

FLOOR CLEAN S.R.L. 

SERVICIOS DE 
LIMPIEZA Y 
MANTENIMIENTO S.A. 

TECNING S.R.L. 

IMPECABLE LIMPIEZA 
INTEGRAL DE WALTER 
PEREZ 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

 539.700,000000 

 427.500,000000 

 389.840,000000 

 552.300,000000 

 436.666,000000 

 555.000,000000 

 479.000,000000 

 428.272,000000 

 304.830,000000 

 334.500,000000 

Precio 
Unitario 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 6.476.400,00 

 5.130.000,00 

 4.678.080,00 

 6.627.600,00 

 5.239.992,00 

 6.660.000,00 

 5.748.000,00 

 5.139.264,00 

 3.657.960,00 

 4.014.000,00 

Total 

Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 



22/02/2013 11:39:30 

DNI31160744 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 2 de 4 

1 

2 

3 

4 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

MARTIN FIERRO S.R.L. 

CENTURY GREEN S.A. 

BIG CLEAN S.R.L. 

LINSER S.A.C.I.S. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-55696771-3 

 30-70892776-3 

 30-69969043-7 

 30-51989149-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 324.000,00 

 280.000,00 

 315.000,00 

 332.000,00 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 



22/02/2013 11:39:30 

DNI31160744 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 3 de 4 

5 

6 

7 

8 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

MANILA S.A. 

LA MANTOVANA DE SERVICIOS GENERALES S.A. 

FLOOR CLEAN S.R.L. 

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-58380778-7 

 30-69605181-6 

 30-68767747-8 

 30-70173721-7 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 262.000,00 

 333.000,00 

 300.000,00 

 306.000,00 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 



22/02/2013 11:39:30 

DNI31160744 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 4 

9 

10 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

TECNING S.R.L. 

IMPECABLE LIMPIEZA INTEGRAL DE WALTER PEREZ 

Identificación 

Identificación 

 30-71232502-6 

 20-20995783-4 

CUIT 

CUIT 

 190.000,00 

 216.000,00 

Garantía: 

Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 


