

Odinisterio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

# **ANEXO CUADRO COMPARATIVO**

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 22 de Febrero de 2013
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

# PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	LICITACION PUBLICA		Número: 34	Ejercicio: 2012
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL				
Modalidad:	SIN MODALIDAD			
Expediente Nro:		1 - 166 / 2012		
Rubro Comercial:		MANT. REPARACION Y LIMPIEZA		
Objeto de la contratación:		SERVICIO DE LIMPIEZA		

# OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

	Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
١	1	12,00	MES	335-01536-0001	LIMPIEZA LOCAL ESPECIAL; LIMPIEZA LOCAL ESPECIAL

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-55696771-3	MARTIN FIERRO S.R.L.	1	539.700,000000	12,00	0	0	6.476.400,00	
2	30-70892776-3	CENTURY GREEN S.A.	1	427.500,000000	12,00	0	0	5.130.000,00	
3	30-69969043-7	BIG CLEAN S.R.L.	1	389.840,000000	12,00	0	0	4.678.080,00	
4	30-51989149-9	LINSER S.A.C.I.S.	1	552.300,000000	12,00	0	0	6.627.600,00	
5	30-58380778-7	MANILA S.A.	1	436.666,000000	12,00	0	0	5.239.992,00	
6	30-69605181-6	LA MANTOVANA DE SERVICIOS GENERALES S.A.	1	555.000,000000	12,00	0	0	6.660.000,00	
7	30-68767747-8	FLOOR CLEAN S.R.L.	1	479.000,000000	12,00	0	0	5.748.000,00	
8	30-70173721-7	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO S.A.	1	428.272,000000	12,00	0	0	5.139.264,00	
9	30-71232502-6	TECNING S.R.L.	1	304.830,000000	12,00	0	0	3.657.960,00	
10	20-20995783-4	IMPECABLE LIMPIEZA INTEGRAL DE WALTER PEREZ	1	334.500,000000	12,00	0	0	4.014.000,00	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

### **DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES**

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	MARTIN FIERRO S.R.L.	30-55696771-3

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 324.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	CENTURY GREEN S.A.	30-70892776-3

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION Condición de Pago:

DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 280.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
3	BIG CLEAN S.R.L.	30-69969043-7

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION Condición de Pago: DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 315.000.00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
4	LINSER S.A.C.I.S.	30-51989149-9

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 332.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

### **DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES**

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
5	MANILA S.A.	30-58380778-7

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 262.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
6	LA MANTOVANA DE SERVICIOS GENERALES S.A.	30-69605181-6

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION Condición de Pago:

DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 333.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
7	FLOOR CLEAN S.R.L.	30-68767747-8

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION Condición de Pago: DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 300.000.00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
8	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO S.A.	30-70173721-7

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 306.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-



Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALIBRAN"

### **DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES**

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
9	TECNING S.R.L.	30-71232502-6

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 190.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
10	IMPECABLE LIMPIEZA INTEGRAL DE WALTER PEREZ	20-20995783-4

Condición de Pago:

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía:

216.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-